令和  年  月  日

就職・進学活動等実施伺

学 科 主 任  殿

学科・専攻名：

                 学 生 氏 名 ：

下記のとおり就職・進学活動等を行いたいので，下記のとおり申請します。

記

活動区分
就職 ・ 進学

（※いずれかに〇を付してください）
行 先

所在地

                 TEL

期  間 令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

移動手段

□鉄道：   □バス：   □タクシー：   □その他：

（詳細記入）

※ 実施要項などの概要がわかる資料がありましたら添付してください。

【行程表】

月日/時刻 6:00   9:00    12:00    15:00    18:00    21:00

月 日

( 曜日)

     (宿泊場所)

月 日

( 曜日)

     (宿泊場所)

月 日

( 曜日)

     (宿泊場所)

月 日

( 曜日)

     (宿泊場所)

月 日

( 曜日)

     (宿泊場所)

※ 本様式は学科主任に提出すること。